Jumlah Menara dan Operator Layanan Komunikasi Telepon Seluler Serta Kondisi Sinyal Telepon Seluler Menurut Desa atau Kelurahan di Kecamatan
Darangdan2019 Kabupaten Purwakarta

Jumlah
menara
telepon
seluler

Kode INETFY Kode INETEY Kol el INETEY Kode desa

kecamatan Kode desa
provinsi provinsi kabupaten kabupaten MEEETEER bps

kemendagri el ez

kecamatan
bps kemendagri

1 32 ;:I\?\,’\,/G' 3214 PTJ???/&Z?;IE‘INA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060001 32.14.06.2010 PASIRANGIN -
2 32 é]:;\,/oﬁ' 3214 P&%:?XE‘I’EIA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060002 32.14.06.2004 NANGEWER =
3 32 é]:lg\,/?l' 3214 PTJ???/&EI?;IE‘IFJA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060003 32.14.06.2014 NEGLASARI -
4 32 ;:;YG. 3214 P&%:?XE‘I’EIA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060004 32.14.06.2006 LINGGASARI =
5 32 ;:I\R/’\,/Dél' 3214 PTJT??I\L/J:I?XFE'IF]A 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060005 32.14.06.2007 SAWIT -
6 32 ;:;YG_ 3214 PlL(JAR?/tlJ:I?XIE'IIEIA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060006 32.14.06.2012 SINARMANAH =
7 32 éJ:I\R/’\,/D\’%I' 3214 PIEJAR?I\L/J:I?XFE?A 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060007 32.14.06.2002 DEPOK -
8 32 ;:;YG_ 3214 PTJAR?;/J:I?XIE'I’EIA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060008 32.14.06.2011 LEGOKSARI =



10

11

12

13

14

15

Kode

provinsi

32

32

32

32

32

32

32

Nama
provinsi

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

Kode

kabupaten

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

INETEY
kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode
kecamatan
bps

3214060

3214060

3214060

3214060

3214060

3214060

3214060

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.06

32.14.06

32.14.06

32.14.06

32.14.06

32.14.06

32.14.06

Nama

kecamatan

DARANGDAN

DARANGDAN

DARANGDAN

DARANGDAN

DARANGDAN

DARANGDAN

DARANGDAN

Kode desa

bps

3214060009

32140600012

32140600013

32140600014

32140600015

32140600016

32140600017

Kode desa

kemendagri

32.14.06.2005

32.14.06.2009

32.14.06.2001

32.14.06.2013

32.14.06.2008

32.14.06.2003

32.14.06.2015

Jumlah
menara
telepon
seluler
bts

Nama desa

MEKARSARI -

GUNUNGHEJO -

DARANGDAN -

SADARKARYA -

LINGGAMUKTI -

CILINGGA =

NAGRAK -

menjan
di desa

Sumber : Kecamatan Darangdan



